ratus juta) lembar saham baru yang berasal dari portepel atau sebanyak 39,76% (tiga puluh sembilan koma tujuh enam persen) dari 
modal ditempatkan dan disetor penuh dalam Perseroan setelah Penawaran Umum Perdana Saham ini, maka Perseroan atas nama 
pemegang saham pendiri juga akan mencatatkan sebanyak 606.000.000 (enam ratus enam juta) saham atau sebanyak 60,24% 
(enam puluh koma dua empat persen) dari modal ditempatkan dan disetor penuh dalam Perseroan setelah Penawaran Umum 
Perdana Saham ini. Dengan demikian, jumlah saham yang akan dicatatkan oleh Perseroan di BEI adalah sebanyak 1.006.000.000 
(satu miliar enam juta) saham, atau sebanyak 100% (seratus persen) dari modal ditempatkan atau disetor penuh dalam Perseroan 
setelah Penawaran Umum Perdana Saham ini. 

Saham Yang Ditawarkan dalam Penawaran Umum Perdana Saham ini direncanakan akan dicatatkan pada BEI sesuai dengan

[...]

dalam jangka waktu 12 (dua belas) bulan terhitung setelah Pernyataan Pendaftaran Menjadi Efektif.

Seluruh dana hasil dari Penawaran Umum Perdana yang akan diterima oleh Perseroan, setelah dikurangi biaya-biaya emisi yang 
berhubungan dengan Penawaran Umum Perdana seluruhnya akan digunakan :

1.	 Sebanyak Rp 10.307.500.000,- (sepuluh miliar tiga ratus tujuh juta lima ratus ribu rupiah) akan digunakan Perseroan untuk 
pembelian tanah beserta bangunan pabrik, kantor, gudang yang ada diatasnya.

Keterangan
Alamat Jalan Soekarno Hatta Nomor 134, RT 007 RW 003, Desa/Kelurahan Losari Kidul, 

Kecamatan Losari, Kabupaten Cirebon Provinsi Jawa Barat

[...]

kredit atau pinjaman lainnya di masa mendatang untuk kepentingan ekspansi usahanya dengna jaminan lokasi usaha perseroan. 
Dengan adanya pinjaman maka dapat meningkatkan nilai ROE para pemegang saham dalam jangka Panjang.

II.	 PENGGUNAAN DANA YANG DIPEROLEH DARI HASIL PENAWARAN UMUM 

2.	 Sebanyak Rp1.266.340.000,- (satu miliar dua ratus enam puluh enam juta tiga ratus empat puluh ribu Rupiah) akan digunakan 
untuk pembangunan gudang baru diatas tanah dengan nomor  SHM 712, 713 dan 714.

Keterangan
Alamat Jalan Soekarno Hatta Nomor 134, RT 007 RW 003, Desa/Kelurahan Losari 

Kidul, Kecamatan Losari, Kabupaten Cirebon Provinsi Jawa Barat.

[...]

Izin Mendirikan Bangunan Surat Keputusan Kepala Badan Pelayanan Perizinan Terpadu Kabupaten 

Cirebon No. 503/0988.03/BPPT tanggal 2 Oktober 2015
Alasan dan Tujuan Menambah kapasitas penyimpanan barang jadi
Rencana pembangunan Selambat-lambatnya akhir tahun 2023

3.	 Sebanyak Rp 3.664.690.000,- (tiga miliar enam ratus enam puluh empat juta enam ratus sembilan puluh ribu Rupiah) akan 
digunakan Perseroan untuk belanja modal pabrik penunjang operasional Perseroan.

Keterangan
Jenis dan peralatan mesin Reach Truck; Forklift 3 ton TCM mesin diesel; Mesin Bubut WINHO; Mesin 

Expanded / Jaring; Mesin Sablon Otomatis; Mesin Seaming Otomatis;

[...]

jual beli untuk angka 1 diatas adalah sesuai hasil dari penilaian Kantor Jasa Penilai Publik yang disetujui dan disepakati para pihak.  

Adapun harga hasil penilaian dari Kantor Jasa Penilai Publik Felix Sutandar & Rekan sebagaimana termaktub dalam Laporan Penilaian 
Nomor 00708/2.0072-00/PI/04/0022/1/V/2023 tanggal 09 Mei 2023 adalah sebesar Rp.10.307.500.000,- (sepuluh miliar tiga ratus 
tujuh juta lima ratus ribu rupiah), atas hasil tersebut maka harga jual beli  telah disetujui dan disepakati oleh Perseroan dan Dra 
Sani Sumawi Suwanta sebagaimana dinyatakan dalam Surat Penegasan Kesepakatan Bersama Jual Beli tertanggal 10 Mei 2023.

Berdasarkan Surat Pernyataan tanggal 15 Juni 2023 dari Dra.